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Tid:  Lørdag 23. september 2023, kl. 1700 - 1900 
Sted:  Gullstein/Snubba 
Til stede:  Sissel Helen Roa, Torvald Johansen, Geir-Arne Mathisen,  

Bjarne Liljebakk og Kai Mathisen  
 
 
Sak 1 – Orienteringer 
Det ble orientert om følgende: 

- Inn- og utgående post 
- Brosjyre jakt og fiske 
- Eierskifte 26/18, 26/16-17 og 26/3 

 
Sak 2 – Bruk av el-motor i vassdraget 
På årsmøtet fikk styret i oppgave å henvende seg til kommunen om å fremme forskrift for bruk av el-
motor på båt i vassdraget eller deler av vassdraget. Forslag til brev ble diskutert og det ble enighet 
om at det sendes til kommunen. 
 
Sak 3 – Tiltak for økt deltagelse årsmøter 
Som et ledd i å øke deltagelsen på årsmøtene diskuterte styret mulige tiltak som kan bidra til dette 
uten digital deltagelse. Ulike tiltak ble luftet og diskutert uten at det ble konkludert, bl.a.; øke til to 
fullmakter pr person, oppfordre grunneierne til å få flere til å møte, mulighet for grunneiere å la 
styret representere eiendommen, nyhetsbrev et par ganger i året, FB-side, Wordpress-site osv. 
 
Styret ønsker at det legges opp til en åpen diskusjon rundt mulige tiltak på neste årsmøte. 
 
Sak 4 – Status årets fiskesesong 
Fiskesesongen ble avsluttet 15.9 og 
salget er fortsatt høyest på inatur.no. 
Antall solgte kort er gått marginalt ned 
fra i fjor med en liten nedgang i 
elvemunningen og liten økning i øvrige 
deler av vassdraget. I elvemunningen 
var fjoråret på sitt høyeste og er nå på 
omtrent samme nivå som tidligere år. 
De totale inntektene fra fiske er noe 
redusert fra i fjor. 
 
Salget hos lokale kortselgere er enda 
ikke klar. 
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Sak 5 – Fiskemetode under isen 
Styret har fått en henvendelse om fiskemetode med garn under isen og innleie av en med erfaring fra 
dette. Styret har ikke fått tilstrekkelig informasjon om eventuelle kostnader og opplegget for øvrig. I 
tillegg vil det måtte skje i en periode hvor fiske i vassdraget ikke er tillatt. Styret vil av den grunn ikke 
gå videre med henvendelsen. 
 
Sak 6 – Årets elgjakt 
Leder orientert om årets tildeling til jaktfeltene i grunneierlaget, samt møte i bestandsplanstyret, 
møte med jaktlederne samt åpent informasjonsmøte om elgjakta i kommunen. 
 
Styret ber ellers om at rapporten fra elgjakta som jaktlederne i grunneierlagets jaktlag sender til 
styrets leder skal være godkjent av jaktlaget før den sendes. 
 
Sak 7 – Fastsetting av kilopris elgkjøtt 
Med bakgrunn i årsmøtets vedtak fastsettes følgende kilopris for elgkjøtt i 2023: 
 

Kiloprisen for elgkjøtt 2023 fastsettes i tråd med årsmøtevedtak til 60 kroner kiloet. 
 
Sak 8 – Forberedelse årsmøte 2024 
Årsmøte avholdes lørdag 23. mars 2024 kl. 1200 på Snubba grendehus.  
Enkel servering med snitter etc. slik som tidligere. 
Leder sender ut melding om årsmøtet over nyttår og ber om innspill på saker, samt ber valgkomiteen 
om å sette i gang arbeidet med å finne kandidater til verv som er på valg. 
Leder følger opp og lager forslag til årsmelding som diskuteres på styremøte over nyttår. 
Kasserer forbereder regnskapet og får dette revidert før årsmøtet.  
Før neste styremøte bør alle tenke på aktuelle tema til årsmøtet. 
 
Sak 9 – Tillatelse for to opplæringsjegere samtidig under årets elgjakt 
Styret diskuterte mottatt søknad fra jaktleder i Østervik jaktlag om å tillate to opplæringsjegere 
samtidig under årets elgjakt med begrunnelse i følgende: 

1) opplæringsjegere er/skal være under tilsyn av erfarne jeger 

2) jaktleder mener det er god plass til begge 

3) når to unge jegere ønsker opplæring samtidig så bør man se positiv på deres initiativ og stille 

opp med hensyn til rekruttering og inspirasjon 

4) jaktleder mener at sikkerhet vil kunne g skal ivaretas 

Styret er enig i vurderingene til jaktleder og godkjenner derfor at det kan være to opplæringsjegere 
samtidig på jakt under årets elgjakt. Styret godkjenner også Paul Pincus som tilsynsansvarlig for 
opplæringsjegeren Sofie Johansen. 
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